

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยสาธารณะ ยี่งยง ซอย ๑๗ (ชุมชนยี่งยง)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๗๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมรางวี ค.ส.ล. ความยาวท่อรวมบ่อกักทั้งสองข้างยาวประมาณ ๒๒๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านไผ่กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๐๙,๕๓๗.๖๓. - บาท (เจ็ดแสนเก้าพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. ว่าที่ร้อยโทวิทยาคม ลาปราบ	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายอิทธิพล พวงเมืองพล	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓. นายเอกชัย ขำชัยภูมิ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยสาธารณะ ยิงยง ขอย 17 (ชุมชนยิงยง)

ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยสาธารณะ ยิงยง ขอย 17 (ชุมชนยิงยง) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. นอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมรางวี ค.ส.ล. ความยาวท่อรวมบ่อกักทั้งสองข้างยาวประมาณ 220.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมือง

บ้านไผ่กำหนด

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านไผ่

รวมราคากลางเมื่อวันที่

15 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.00 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.00	759.48	8,354.28	1.3642	1,036.08	11,396.91
14	งานรางวี คสล.	ม.	188.00	709.11	133,312.68	1.3642	967.37	181,865.16
15	งานบ่อกัก คสล.พร้อมฝาปิด คสล.	บ่อ	24.00	8,052.03	193,248.72	1.3642	10,984.58	263,629.90
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	188.00	985.09	185,196.92	1.3642	1,343.86	252,645.64
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					520,112.60		รวม	709,537.61
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนเก้าพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)							ยอดสุทธิ	709,537.61

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

520,112.60

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านไผ่ ที่ 172/2567 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท

(วิทยาคม ลาปราบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอิทธิพล พวงเมืองพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกชัย ขำชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ